

Kjæp Invest ApS

Rimsøvej 7
2770 Kastrup

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/11/2021

Jørgen Kjæp
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kjæp Invest ApS
Rimsøvej 7
2770 Kastrup

CVR-nr: 36699221
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.2020 - 30.06.2021 udviser et resultat på DKK 1.098.

Balancen viser en egenkapital på DKK 36.507.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-2.250
Resultat af ordinær primær drift		0	-2.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.642	-2.776
Andre finansielle indtægter		109	43
Øvrige finansielle omkostninger		-673	-227
Ordinært resultat før skat		1.078	-5.210
Skat af årets resultat	1	20	590
Årets resultat		1.098	-4.620
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.098	-4.620
I alt		1.098	-4.620

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		42.394	45.222
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	42.394	45.222
Anlægsaktiver i alt		42.394	45.222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3	3
Udsudte skatteaktiver		610	590
Andre tilgodehavender		2.385	859
Tilgodehavender i alt		2.998	1.452
Likvide beholdninger		384	1.001
Omsætningsaktiver i alt		3.382	2.453
AKTIVER I ALT		45.776	47.675

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-3.493	-4.591
Egenkapital i alt		36.507	35.409
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.269	12.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.269	12.266
Gældsforpligtelser i alt		9.269	12.266
PASSIVER I ALT		45.776	47.675

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	-4.591	35.409
Årets resultat	0	0	1.098	1.098
Egenkapital, ultimo	40.000	0	-3.493	36.507

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	20	590
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	20	590

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	48.180	0
Tilgang	0	0
Afgang	-4.818	0
Kostpris ultimo	43.362	0
Nettoopskrivninger primo	-2.958	0
Andel i årets resultat	3.110	0
Afskrivning koncerngoodwill	-1.468	0
Nettoopskrivning på årets afgang	348	0
Nettoopskrivninger ultimo	-968	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.394	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	4.724	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kodogear ApS, Tårnby	90%	41.855	3.455

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2015 med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede hæftelse udgør DKK 721 på balancedagen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jørgen Kjæp, Rimsøvej 7, 2770 Kastrup.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0